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En liten påminnelse om Kuba före 1959

	En liten påminnelse om vad Kuba var innan 1959

I mars 1958, när diktatorn Batistas tyranni skakades av de revolutionära ungdomarnas aktioner och huvudstaden var platsen för

denna offensiv, kallade tyrannen in en av de grymmaste bödlarna från det nationella polishögkvarteret för att bringa ordning i

staden.

 

 

En av Batistas torterare. Batistas polis och militär mördade ca 20 000 kubaner. En liten specialitet torterarna hade var att plocka ut

ögonen på sina levande offer. Torterarna som flydde till USA, utlämnades aldrig till rättvisan.  Texten: "Om vilken diktatur vill du

prata med mig om ifall du aldrig hört 'Ah, här kommer Pilar!' Pilar Garcia hade ett kvinnonamn men en mördarsjäl. Han blev så

ökänd för sina metoder att han fick 'Garcia metoden' uppkallad efter sig. Det innebar att inte ta fångar, inte ta sårade. Alla som kom i

hans våld måste dö."

 

När den inkallade anlände till Havanna under dagarna för generalstrejken den 9 april 1958 dikterade han order som satte skräck till

och med i militären;

"Rådfråga mig inte .... Jag vill inte ha några sårade, inga fångar, "D", "D"".

Detta innebar att alla fångar skulle dödas.

Schakalens olycksbådande rop spred sig över staden som ett hatets ylande och de döda började dyka upp: Carlos Astiazaraín,

Marcelo Muñoz, Roberto Casals, Reinaldo Arlet, José Prieto, Emilio Rodríguez, Juan Lifont, Vicente Chávez, Jorge Matos, Luis

Morales, Ciro Hidalgo, Leonel Fraguelas, Juan Fernández, Luis A. Ruiz, Víctor González, Orlando Cuellar, Ricardo Martínez, José

Benítez, Alfredo Rodríguez.

Den 10 augusti 1958 befordrades han av Batista till brigadgeneral i armén.

Två år tidigare, i Matanzasprovinsen, utförde han och hans son Irenaldo García Báez en av de mest fruktansvärda massakrerna på

Kuba under 1950-talet, det överlagda mordet på den grupp unga män som försökte ta över Goicuría-kasernen den 29 april 1956. De

unga revolutionärerna Reynold García, Mario Vázquez, Francisco Alonso, Carlos M. Álvarez, Jorge Armengol, Rolando Castillo,
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Nelson Hernández, Julio A. García, Marino Jaime, Gonzalo Quesada, César M. Rodríguez, Julián R. Rodríguez, Emilio Sabugüeiro,

José Fosca och Marcos Veira sköts med kulsprutor när de försökte inta fästningen eller torterades på order av sin far och son.

Denna lönnmördares ?hjältemod? belönades med att Batista själv tilldelade honom den nationella förtjänstorden Carlos Manuel de

Céspedes.

Robeth Anddon Castro FB 250421

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsfullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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